EL GUERRERO DE GREDOS 2023

TG35

Posc Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género Albarea P.Caballera Chilla Allanadas Tiempo
1 1 Alvaro Garcia Gil 1 SENIOR Masculino Masculino CLUB DEPORTIVO JERTE 00:52:42 01:54:56 02:22:41  03:24:53  03:35:27 6'09"/km
2 4 Ejigfsco Gonzalez Jiménez 1 MASTER 45 Masculino  Masculino gﬁ#g&%ﬁ%%fﬁgmﬁw Acas 00556116 02:07:26  02:42:28 034517  0357:35  6'47"/km
3 25 Hugo Sanchez Lorente 1 MASTER 40 Masculino Masculino TODOVERTICAL 00:58:03 02:09:28 02:40:08 03:56:31  04:10:33  7'09"/km
4 142 Luis Lorente Camino 1 MASTER 35 Masculino Masculino 00:55:59 02:08:59 02:40:06 03:56:31 04:12:56  7'13"/km
5 124 J,a‘;'ﬁlz ol Pefia Gomez 2 MASTER 40 Masculino Masculino AGO TEAM 00:58:02  02:12:17  02:44:05 04:00:44  04:14:41  7'16"/km
6 3 Jl\e/zlsa?wiel Bermejo Bermejo 2 MASTER 45 Masculino  Masculino SERI\LIJSERII)SIIE\/I%%I\IIE-I?()’;IF/{L\NTAVACAS 00:58:17 02:13:27 02:44:35  04:04:41  04:18:31  7'23"/km
7 24 German Castillo Conde 2 MASTER 35 Masculino  Masculino NO 01:01:02 02:19:09 02:53:42  04:11:25  04:24:34  7'33"/km
8 73 Gabino E(—:rgr;]aer;gez 1 MASTER 55 Masculino Masculino C.D.PIEDRABUENA 01:03:43  02:19:25  02:50:28  04:11:24  04:25:16  7'34"/km
9 2 Onditz lturbe Arginzoniz 1 SENIOR Femenino Femenino DOMUSA TEKNIK LANA 01:01:19 02:20:15 02:58:09 04:18:12  04:32:35  7'47"/km
10 119 Fernando  Mata Fortuna 3 MASTER 35 Masculino Masculino e AN A ERANOS 01:00:38  02:19:33  02:53:41  04:21:00  04:35:11  7'51"/km
1 33 JForge”Cisco sanchez Nufiez 3 MASTER 45 Masculino Masculino CLB DEPORTVOS 01:00:37  02:19:25  02:53:31  04:21:12  04:35:51  7'52"/km
12 6 Aleix Martin Rodriguez 2 SENIOR Masculino Masculino OTEAM 01:04:34 02:26:36 03:03:54  04:25:07 04:40:10  8'00"/km
13 141 J/kjnatr(;nio Martin Roncero 1 MASTER 50 Masculino  Masculino TODOVERTICAL V+ 01:02:38 02:25:30 03:00:03  04:25:43  04:41:11  8'02"/km
14 63 Ricardo Nufiez Lucia 3 MASTER 40 Masculino Masculino NSN TEAM R&R 01:05:50 02:31:16 03:13:20  04:32:52  04:47:15  8'12"/km
15 22 Jose Casarrubios Ortiz 4 MASTER 35 Masculino  Masculino BICHARRACQOS TRAIL 01:00:49 02:26:44 03:03:54 04:37:04  04:51:29 8'19"/km
16 144  Juan Carlos Garcia Noya 5 MASTER 35 Masculino  Masculino é&gﬁ%&opULARES DE 01:03:12 02:27:59 03:12:00  04:40:46  04:55:26  8'26"/km
17 68 Jose Ignacio Gomez Marugan 4 MASTER 45 Masculino  Masculino égEAUB%’Aﬁ%gwAEgi%RTNA 01:13:28 02:42:37 03:19:52  04:46:45  05:01:37  8'37"/km
18 75 David f;fn”gr?gz"”é” 3 SENIOR Masculino  Masculino CD VILLAFLOR 01:04:13  0229:21  03:11:03 04:4429 05:03:02  8'39"/km
19 51 David Retamal Lopez 6 MASTER 35 Masculino  Masculino SHERPAS AVILA 01:03:27 02:29:26 03:12:03  04:47:58 05:04:06 8'41"/km
20 93 Daniel Diaz De La Hoz 4 MASTER 40 Masculino Masculino PIRATERULES 01:06:26 02:36:12 03:20:14  04:51:37  05:05:26  8'43"/km
21 101 Nuria Orta Reig 1 MASTER 45 Femenino Femenino i CEuB ATLETANO T 01:10:16  02:42:54  03:23:06  04:54:10  05:09:28  8'50"/km
22 31 Cristian Bautista Romero 5 MASTER 40 Masculino Masculino EGARI TRAIL 01:05:00 02:38:29 03:18:48  04:54:23  05:09:40 8'50"/km
23 23 Raul Kéﬂﬂg?‘gio 5 MASTER 45 Masculino Masculino GALLUS TEAM 01:06:07  02:38:22  03:20:02 04:53:19  05:09:49  8'51"/km
24 121 David Sudrez 6 MASTER 40 Masculino Masculino CLUB RUNNING LA GAVIA 01:11:13 02:42:39 03:23:04 04:54:25 05:10:00 8'51"/km
25 91 Diego Torres Fernandez 4 SENIOR Masculino Masculino BICHARRACOS TRAIL 01:06:27 02:40:34 03:21:48  04:55:38  05:12:22  8'55"/km
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Posc Dorsal
26 62
27 59
28 99
29 114
30 41
31 130
32 40
33 13
34 129
35 60
36 131
37 37
38 113
39 108
40 54
41 20
42 110
43 67
44 112
45 19
46 123
47 133
48 64
49 42
50 118
51 107

Nombre

Cristina

Admin
Francisco

José Carlos
Jose Luis

Daniel

David

Juan Carlos

Jesus
Manuel

Jorge
David
Teodor
Ismael

Héctor

Ivan
Victor
Manuel

Antonio
Gongalo
Alberto
Carlos

Felipe

Pablo
Antonio

Pablo
Daniel
Sonia

Victor Oscar

Elena
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Apellidos
Femenia Esteban

Diaz Jimenez

Martin Perez

Basalo Ochoa

Gonzalez San
Nicolas
Dominguez
Iglesias

Alonso Bayal
Salinas Serrano

Campos Serrano
Iglesias Domingo
Staiculescu
Yague Enriquez

Rodriguez
Gonzalez

Condado Conde
Gamez Morales
Lozano Ruiz
Valente

Trenado Sanchez
Tejeda Martin
Baeza Soto

Diaz
Sanchez-fuentes
Lozano Vega
Lopez Vela

Diaz Medina

Clerencia
Sanchez

Caballero Forcén

12
13

14

10

10

15

11

Categoria
MASTER 40 Femenino
MASTER 55 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 55 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 45 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 35 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 35 Masculino
MASTER 45 Masculino

MASTER 45 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 45 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 35 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 35 Masculino

MASTER 45 Masculino

SENIOR Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Femenino

MASTER 45 Masculino
MASTER 40 Femenino

Género

TG35

Femenino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Femenino

Masculino

Femenino

TRAILWALKERSS

AGRUPACION DEPORTIVA SAN
LORENZO

SALAMANCA RAIDS & TRAIL
RUNNERS

RSEA PENALARA
IRU-MOUNTAIN

C.D SALAMANCA RAIDS &
TRAIL RUNNERS

NAVALMARATON
FIND YOUR EVEREST
TODOVERTICAL V+

CDM ENCALAMBRADXS TEAM

ALKAYATA RIDERS
ALKAYATA
NAVATRAIL

NAO FAZEMOS NEM MAIS
UM... KM

CDA VALMOJADO
NSN
CDM EL SABINAL

CD GRUPO MIRLO DE
MONTANA

MALPASILLO
IRU-MOUNTAIN

LAS CABRAS AZULES
ALKAYATA

www.evedeport.es

01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01

01

01
01
01

01
01

:11:15
17:47
11:37
:10:05
113:28
:09:19
:12:47
:05:00
:09:15
:09:48
:13:53
:12:42
:110:23
117:51
:09:43
:05:15
117:24
13:27
119:07
:11:54
115:41
:13:28
114:43
:21:20
:21:35
:17:53
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Albarea P.Caballera

02:44:32
02:46:09

02:46:32
02:44:34
02:43:02

02:42:55
02:42:36

02:43:47
02:42:46
02:47:50
02:49:48

02:46:12
02:58:07
02:43:35
02:44:11
02:59:44

02:50:58
03:00:05
02:53:27

02:50:25

02:55:39
03:04:23
03:10:08

03:12:34
03:01:42

Chilla
03:27:08
03:27:16

03:23:02
03:26:42
03:26:43

03:24:49
03:22:36
03:25:59

03:24:53
03:28:31
03:32:59
03:33:24

03:30:30
03:41:59
03:30:48
03:29:35
03:45:39

03:34:52
03:42:57
03:40:25

03:37:49

03:42:01
03:55:14
03:54:42

03:59:13
03:53:22

PELERES
04:57:10
04:56:57

04:59:06
04:59:11
05:02:36

05:00:42
05:06:54
05:07:44

05:10:37
05:10:50
05:11:36
05:10:30

05:15:44
05:18:27
05:19:01
05:20:43
05:26:44

05:25:35
05:29:52
05:29:48

05:30:14

05:36:47
05:40:37
05:41:05

05:41:15
05:41:12
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05:12:55
05:13:10

05:14:18
05:15:51
05:19:21

05:19:31
05:23:40
05:24:02

05:26:55
05:27:00
05:28:10
05:28:12

05:33:18
05:35:09
05:38:07
05:39:16
05:43:43

05:44:54
05:47:43
05:48:22

05:50:53

05:56:20
05:58:37
05:59:31

05:59:37
06:00:02

8'56"/km
8'56"/km

8'58"/km
9'01"/km
9'07"/km
9'07"/km
9'14"/km
9'15"/km
9'20"/km
9'20"/km
9'22"/km
9'22"/km
9'31"/km
9'34"/km
9'39"/km
9'41"/km
9'49"/km
9'51"/km
9'56"/km
9'57"/km
10'01"/km

10"10"/km
10"14"/km
10"16"/km

10"16"/km
10"17"/km




Posc Dorsal
52 85
53 127
54 80
55 117
56 103
57 50
58 135
59 140
60 134
61 45
62 58
63 115
64 81
65 92
66 89
67 18
68 66
69 97
70 43
71 116
72 122
73 145
74 61
75 120
76 48
77 49

Nombre
Emilio
Aitor
Antonio
Alejandro
Aranzazu
Pedro

Carlos

Jose
Antonio

Francisco
José

Pablo

Miguel
Angel

Ramoén
Daniel
Pedro

Jose Manuel

Samuel
Alejandro
Cesar
Pablo

Israel

Bienvenido

Oscar

Alejandro
Maria Isabel
Roberto
Mioara
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Apellidos

Blazquez

Diaz De Cerio
Villarino

Lopez Rus
Galiano Salazar
Garcia Acufa
Galiana Martinez
Hidalgo Villar

Rodriguez Martin

Sanchez Pulido

Villajos Punzano

Iriarte
Burundarena

Gonzalez
Restrepo

Jiménez Perut
Hernandezaires

Salgado
Fernandez

Martin
Fernandez

Garcia Zurita
Torés Garcia
Camano Alonso

Perez Mayoral

Valdepefias
Gutiérrez

Marafién
Sanchez

Tores Garcia
Orcajada Robles
Macias Samperio

Trifan

Categoria
MASTER 35 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 45 Masculino
MASTER 45 Femenino
MASTER 40 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 45 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 40 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 35 Masculino

MASTER 45 Masculino
MASTER 50 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 45 Masculino

MASTER 60 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
MASTER 35 Femenino

Género

TG35

Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Femenino
Masculino
Femenino

TRAILWALKERS

TIGER RUNNING CLUB
ALKAYATA RIDERS

CD DLC TRAIL TEAM
INDEPENDIENTE

TODOVERTICAL

TOMATE RUNNING

MASQUEFA TRAIL

C.D.E. DE MONTANA
MANOTERAS

XATOS DEL NALON

BEER RUNNERS TALAVERA
BEER RUNNERS TALAVERA

CORREMONTES

CLUB MUSHING TOLEDO
MARLINS TRIATLON MADRID

ALKAYATA RIDERS

FIBRITEL KINKILLEROS
MANCHEGOS

TIGERS RUNING CLUB
SACHACAMINOS

BTT CAZALEGAS

www.evedeport.es

Albarea

01:17:06
01:11:53

01:18:08
01:19:48
01:25:03
01:19:38
01:09:19

01:14:47

01:18:42
01:24:22
01:21:49

01:17:41

01:13:43
01:13:43

01:22:32

01:17:30
01:21:11
01:28:04
01:23:20
01:21:17

01:23:01

01:21:30

01:28:05
01:23:33
01:30:35
01:22:40
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P.Caballera

02:56:59
02:49:28

03:00:18
03:08:55
03:12:52
03:09:10
02:56:27

02:55:41

03:10:23
03:10:20
03:11:32

02:58:50

03:03:19
03:03:23

03:12:06

03:14:16

03:11:28
03:20:29
03:14:34
03:11:26

03:11:53

03:14:29

03:20:29
03:18:10
03:32:39
03:24:38

Chilla
03:53:51
03:34:55

03:47:16
03:57:30
03:59:24
03:57:30
03:53:18

03:47:14

03:57:19
03:59:12
03:58:27

03:44:25

03:59:57
03:59:59

03:59:30

04:01:45
03:57:46
04:14:11
04:08:57
04:02:40

04:10:42

04:11:04

04:14:13
04:16:39
04:32:48
04:23:30

PELERES
05:47:03
05:22:37

05:49:16
05:45:59
05:47:12
05:46:56
05:49:13

05:49:59

05:48:37
05:51:26
05:49:25

05:50:30

05:53:09
05:53:07

05:55:45

05:56:37
05:56:18
06:02:30
05:59:29
06:07:22

06:06:09

06:07:23

06:09:05
06:11:06
06:27:34
06:22:51
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06:03:06
06:03:52

06:04:51
06:04:58
06:05:19
06:06:08
06:07:38

06:07:40

06:08:44
06:09:26
06:10:48

06:11:02

06:11:42
06:11:42

06:13:50

06:15:34
06:17:10
06:18:46
06:19:31
06:24:47

06:26:37

06:26:47

06:27:34
06:31:36
06:44:01
06:45:29

10'22"/km
10'23"/km

10'25"/km
10'25"/km
10'26"/km
10'27"/km
10'30"/km

10'30"/km

10'32"/km
10'33"/km
10'35"/km

10'36"/km

10'37"/km
10'37"/km

10'40"/km

10'43"/km

10'46"/km
10'49"/km
10'50"/km
10'59"/km

11'02"/km

11'03"/km
11'04"/km
11"11"/km
11'32"/km
11'35"/km




EL GUERRERO DE GREDOS 2023

TG35

Posc Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género Albarea P.Caballera Chilla Allanadas Tiempo Ritmo

78 105 Samuel "I\'/Ioargg;illas 22 MASTER 40 Masculino Masculino 01:23:19 03:24:32 04:24:34  06:27:30 06:45:38 11'35"/km
79 53 Antonio Perez Lopez 16 MASTER 45 Masculino  Masculino C.D.E. MONTANA ALCAUDON  01:20:20 03:17:09 04:15:04  06:26:56  06:48:11 11'39"/km
80 147 Carlos Roncero Alonso 17 MASTER 45 Masculino  Masculino 01:21:45 03:17:15 04:10:49  06:22:28 06:48:28 11'40"/km
81 17 David Aguilar 23 MASTER 40 Masculino Masculino 01:24:57 03:21:55 04:14:17  06:26:56  06:48:29 11'40"/km
82 32 ﬁarjigﬁisco Galan Novillo 18 MASTER 45 Masculino Masculino TRAIL CANDELEDA 01:21:29  03:18:37  04:15:57  06:33:46  06:57:28 11'55"/km
83 90 Raul éé()r#:zg?ezz 13 MASTER 35 Masculino  Masculino FILETRAIL 01:18:38 03:22:53 04:20:06 06:37:37 06:58:34 11'57"/km
: Gonzalez ’ ) LOS CORRELINDES DE 92 o0 1. A0 .9 na"
84 95 Luis Gonzalez 2 MASTER 60 Masculino Masculino CEBREROS 01:23:30 03:20:18 04:17.08 06:40:10 07:02:50 12'04"/km
85 94 Jerénimo Jimeno 19 MASTER 45 Masculino Masculino CORRELINDES 01:23:27 03:20:10 04:17:07  06:40:11 07:02:51  12'04"/km
86 74 JFurgﬂcisco Sanchez Martin 20 MASTER 45 Masculino  Masculino CD VILLAFLOR 01:21:43 03:24:22 04:22:01 06:44:17  07:03:52 12'06"/km
87 84 J/Sr?teonio Sotos 14 MASTER 35 Masculino Masculino SAN LORENZO DE LA PARRILLA 01:20:32 03:16:16 04:17:38  06:36:54  07:03:53 12'06"/km
88 72 Martin Garcia Martin 9 MASTER 50 Masculino Masculino DAL ANCA RAIDSETRAIL 01:25:01  03:20:32  04:20:04  06:40:23  07:04:15 12'07"/km
: Fernandez : : VIRXIGUIANQS TRAIL - 97, a1- Y- 42 .04 7
89 76 Joaquin Santamaria 24 MASTER 40 Masculino Masculino SACHACAMINOS 01:27:22 03:31:14 04:24:46 06:43:50 07:04:23 12'07"/km
90 34 Francisco Bellido Caro 25 MASTER 40 Masculino Masculino KABRAS LOKAS TRAIL 01:30:23 03:44.06 04:41:59 06:45:44 07:04:39 12'07"/km
91 35 Alicia Eg?tgggez 2 MASTER 50 Femenino Femenino KABRAS LOKAS TRAIL 01:30:35 03:44:54 04:42:00 06:45:44 07:04:40 12'08"/km
92 87 Javier Mgrﬁt?rivares 26 MASTER 40 Masculino Masculino CDA VALMOJADO 01:23:46 03:21:59 04:19:25 06:39:28  07:05:40 12'09"/km
93 26 Niko ygd“r?g"jgz 4 MASTER 55 Masculino  Masculino ATLETISMO SESENA 01:21:38  03:21:56  04:24:32  06:44:32  07:08:48 12'15"/km
94 44 Lucrezia Stringari 1 MASTER 55 Femenino Femenino IRU MOUNTAIN TEAM 01:22:05 03:24:18 04:17:32  06:51:04  07:12:54 12'22"/km
. . VIRXIGUIANOS TRAIL ac. AE. e cE- 7. 2
95 79 Jose Manuel Perez Lampon 5 MASTER 55 Masculino  Masculino “SACHACAMINOS 01:35:26 03:45:14 04:46:17  06:56:41  07:17:51 12'30"/km
9% 21 Joaquin \é?)';]ez';tlgz 15 MASTER 35 Masculino Masculino LAS CABRAS AZULES 01:25:12  03:30:39  04:32:47 06:53:10  07:18:12  12'31"/km
97 111 Antonio Garcia Ruiz 21 MASTER 45 Masculino  Masculino 01:23:22 03:29:29 04:32:22 06:58:52 07:21:32  12'36"/km
98 38 Jesus Javier Valle Estaban 22 MASTER 45 Masculino  Masculino 01:33:00 03:44:57 04:51:00  06:59:03 07:23:50 12'40"/km
99 39 Carolina Sanchez Lopez 3 MASTER 45 Femenino Femenino 01:33:05 03:44:57 04:51:03 06:59:23  07:23:52 12'40"/km
100 (N Jose Miguel Victor Vazquez 23 MASTER 45 Masculino  Masculino 01:27:53 03:37:39 04:43:38  07:00:11  07:26:35 12'45"/km
101 65 Homero Valencia Garcia 10 MASTER 50 Masculino Masculino ESPARTAN@S 01:22:01 03:31:58 04:39:05 07:09:48 07:35:51  13'01"/km
102 82 Concepcion Casquet Verde 3 MASTER 40 Femenino Femenino BELLOTAS VELOCES 01:27:29 03:47:26 04:53:46  07:14:22  07:37:20 13'04"/km
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EL GUERRERO DE GREDOS 2023
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Posc Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género Albarea P.Caballera Chilla Allanadas

103 83 Pablo David Galvan Minguez 27 MASTER 40 Masculino  Masculino BELLOTAS VELOCES 01:27:28 03:47:29 04:53:44  07:14:20 07:37:24 13'04"/km
104 143 k/lagrri:na Borrelli 3 MASTER 50 Femenino Femenino TRAILXTREM TEAM 01:36:09 03:55:59 04:51:44  07:12:31 07:38:14  13'05"/km
105 138 Marcos S;’;;jé‘;z 24 MASTER 45 Masculino  Masculino CORREMONTES 01:27:45  03:29:40  04:35:44  07:06:58  07:40:38  13'09"/km
106 55 Marcos Riera Ros 25 MASTER 45 Masculino Masculino INDEPENDIENTE 01:22:14 03:47:26 05:10:28  07:19:38  07:42:09 13'12"/km
107 78 Jaime Lopez 3 MASTER 60 Masculino Masculino KO AN QR TRAIL - 01:35:26  03:45:18 0446114 07:17:49  07:48:44 1323"/km
108 57 José Maria  Hormigo Barrena 11 MASTER 50 Masculino Masculino PASITO A PASITO 01:28:35 03:36:31 04:46:13  07:20:41 07:48:44 13'23"/km
109 126 fr?téonio Molina Marquez 28 MASTER 40 Masculino  Masculino PASITO A PASITO 01:27:58 03:37:37 04:52:10  07:20:18  07:48:45 13'23"/km
110 106 César Vera Nufiez 29 MASTER 40 Masculino  Masculino 01:23:23 03:33:28 04:53:52  07:21:39  07:49:10 13'24"/km
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